
   

      
   

   




   

   



      
         
            
               
                  [image: info]
                  
                     Ještě nejste našim registrovaným zákazníkem? Zaregistrujte se a získejte 100 Kč na první nákup.

                  

               

                  ×


            

               


         


   



   

   
      
         
            
               
                  602 680 017
                  (Po–Pá, 8–16:30 hod.)
               

            


            
               
   CZK

   
      

      Zvolte měnu

         CZK

         EUR

   



               
   

   
      [image: Uživatel]Přihlášení
      
   


   
   
      
         
            
               
                  
                     
                        E-mail:
                     

                     
                        
                     

                     
                        
                     

                  

               


               
                  
                     
                        Heslo:
                     

                     
                        
                           Zapomenuté heslo
                        

                     

                     
                        
   
   
   
      [image: Zobrazit heslo]
   




                     

                  

               


               


                  
               

            

         

      


      
         
            Nemáte ještě účet?
Registrujte se

            
               
	Všechny faktury na jednom místě
	Návody k zakoupeným produktům bez hledání
	Rychlejší nakupování
	Video návody
	Snadné a přehledné vyřízení reklamace
	100,-Kč sleva na první nákup




            

            
               Registrovat se
            
         

      

   

   





      
         Registrace
      

   










            

         

      

   


   

   
      


      
         
            [image: logo]
         
      


      
         
            

         

         


         
            
               0
            

         

         
            Menu

         

      

   



      
         

         
            
               
                  
                     
                        [image: logo]
                        Svět větrání na jednom místě

                        [image: logo]
                     

                     
                        602 680 017
                        Po–Pá, 8–16:30 hod.
                     

                  

               


               
                  


   
      
      
         
         
         
         
            
            
               Hledat
            
         

         
      

   

   
      Zadejte hledaný výraz, klidně více slov


   





                  


               


               
                  
                        
      
         
            
                       
         Nakupte ještě za 4 000 Kč 
a dopravu máte zdarma
   


            


   
      
         0

         [image: Košík]
      


      
         
            0 Kč
            s DPH
         

      

   


   

         

      


      
   
      

V nákupním košíku aktuálně nic nemáte.






Potřebujete poradit s výběrem? Vyzkoušejte naši poradnu.









   

      

   






                  

               



               
                  
                     

                  

                  


                  
                     
                        0

                     

                  
               


               
                  Menu

               


            

         

      

   


   
      
         
            
               
                  
                     Katalog produktů
                  

                  
                     

   
            Ventilátory


   
   	
         Ventilátory do koupelny


	
         Průmyslové ventilátory


	
         Ventilátory do potrubí


	
         Stropní ventilátory


	
         Domácí ventilátory


	
         Rekuperace vzduchu


	
         Ohřívače vzduchu


	
         Digestoře (odsavače par)


	
         Mobilní klimatizace


	
         Příslušenství k ventilátorům


	
         Malé přístrojové ventilátory







   
            Vzduchotechnika


   
   	
         Kovové vzduchovody


	
         PVC vzduchovody kulaté


	
         PVC vzduchovody hranaté


	
         Flexibilní plastový systém


	
         Příslušenství ke vzduchovodům


	
         Větrací mřížky


	
         Anemostaty


	
         Revizní dvířka







   
            Výprodej


   





                  

               

               
                  
                     

   
         
            
               
                  
                     Podle místa instalace
                  

                     

                  

               

            


   
      
            
            
               

                  
                     
                        Do restaurace

                     

                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Do koupelny

                     

                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Na toaletu

                     

                  

               

            

            

            
            
               

                  
                     
                        Do garáže

                     

                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Do kuchyně

                     

                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Do sklepa

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Montáže
                  

               

            


   
      
      

   




         

         
            
               
                  
                     Výpočet ventilátoru
                  

               

            


   
      
      

   




         

         
            
               
                  
                     Poradna
                  

               

            


   
      
      

   




         

         
            
               
                  
                     Blog
                  

               

            


   
      
      

   




         

         
            
               
                  
                     Prodejna v Praze
                  

               

            


   
      
      

   




         

         
            
               
                  
                     Kontakt
                  

               

            


   
      
      

   




         

   



                  

               

            

         

      






   



   

      
         
            
               
   
      
         ventilatory.cz
      


            
            
                  Stránka nenalezena
            


   





            

         

      



      
         
            
               
                  
               

            

         

      


      

            Nebojte se, chyba není na vaší straně



   
      [image: Nebojte se, chyba není na vaší straně]
   

   
      
Něco jsme špatně zventilátorovali?

Někde se něco pokazilo. Tuhle stránku u nás bohužel nemáme. Třeba bychom ji ale mít měli! Slibujeme, že na to koukneme.

Kam se teď vydat? Níže najdete naše nejnavštěvovanější kategorie zboží. Pokud si nevíte rady s výběrem, navštivte naší poradnu. Nebo se začtěte do blogu plného inspirace a nápadů.

A samozřejmě jsme tu pro vás od pondělí do pátku na telefonu 602 680 017 nebo na e-mailu info@ventilatory.cz.

Tým VENTILATORY.cz



   

   
      
   Zeptejte se na cokoliv

   
      [image: Jan Dočkal]

   

   
      Jan Dočkal

      Poradím s výběrem i technickými zádrhely

   

   602 680 017 (Po–Pá, 8–16:30 hod.)

   
      info@ventilatory.cz
   

   
      Zeptejte se

   



   




   Vyberte si z našich nejnavštěvovanějších kategorií


   
      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Ventilátory do koupelny]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Ventilátory do koupelny
                           
                              (574)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Stropní ventilátory]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Stropní ventilátory
                           
                              (194)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Stojanové ventilátory]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Stojanové ventilátory
                           
                              (32)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: PVC vzduchovody kulaté]
                     

                  

                  
                     
                        
                           PVC vzduchovody kulaté
                           
                              (343)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Větrací mřížky]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Větrací mřížky
                           
                              (1053)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Axiální průmyslové ventilátory]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Axiální průmyslové ventilátory
                           
                              (98)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Ventilátory do potrubí plastové]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Ventilátory do potrubí plastové
                           
                              (161)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Příslušenství k ventilátorům]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Příslušenství k ventilátorům
                           
                              (154)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Lokální pokojové rekuperace]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Lokální pokojové rekuperace
                           
                              (5)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

      
         
            
               
                  
                     
                        [image: Příslušenství ke vzduchovodům]
                     

                  

                  
                     
                        
                           Příslušenství ke vzduchovodům
                           
                              (1164)
                           
                        

                     

                  

               

            

         
      

   




   Mohlo by vás zajímat

   

      
               
                     
      
         
            
               Ventilátor do koupelny s předním panelem bez přídavných funkcí Ø 100 mm, výkonnější motor



               
                  
                     
                     
                  

                  
                     [image: Ventilátor do koupelny s předním panelem bez přídavných funkcí Ø 100 mm, výkonnější motor]

                     
                     

                  

               



               
            

         

         
            
               kód zboží: 41001

            


            
               Jednoduchý ventilátor do koupelny s předním panelem Dalap 100 BF o průměru 100 mm vyniká patentovaným výkonným motorem s…
            



            
               


               Skladem 9 ks, do pátku 12. 4. u vás





            



            
                  
                     Dostupný v dalších 2 průměrech
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                                 Ø 125 mm, výkonnější motor
                              

                              
                                 1 008 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 30  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                        
                           
                              
                                 Ø 150 mm, výkonnější motor
                              

                              
                                 1 352 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                     

                     
                        Přejít na výběr varianty »
                     

                  

            



            
               
                  
   
816 Kč
         s DPH
   
                  

               



               
                     
                        
                           
                              
                                 
                                    
                                       
                                          
                                       


                                       

                                       
                                          
                                       

                                    

                                 

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                           
                        

                     

               



               
                  Porovnat
               


            

         


      

   

               

               
                     
      
         
            
               Ventilátor do koupelny s hliníkovým předním panelem na 12V do velmi vlhkého prostředí Ø 125 mm



               
                  
                     
                     
                  

                  
                     [image: Ventilátor do koupelny s hliníkovým předním panelem na 12V do velmi vlhkého prostředí Ø 125 mm]

                     
                     

                  

               



               
            

         

         
            
               kód zboží: 41040

            


            
               Ventilátor do koupelny Dalap 125 BFA 12 je napájený 12V a hodí se do velice vlhkého prostředí, kde hrozí kontakt elektřiny s…
            



            
               


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





            



            
                  
                     Dostupný v dalších 2 průměrech
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                                 Ø 100 mm
                              

                              
                                 1 127 Kč s DPH

                              

                              
                                 

         Na dotaz
         

         
            předpokládané naskladnění: 31. 5. 2024
         





                              

                           

                        
                        
                           
                              
                                 Ø 150 mm
                              

                              
                                 1 620 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                     

                     
                        Přejít na výběr varianty »
                     

                  

            



            
               
                  
   
1 331 Kč
         s DPH
   
                  

               



               
                     
                        
                           
                              
                                 
                                    
                                       
                                          
                                       


                                       

                                       
                                          
                                       

                                    

                                 

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                           
                        

                     

               



               
                  Porovnat
               


            

         


      

   

               

               
                     
      
         
            
               Ventilátor s automatickou žaluzií, časovým spínačem a čidlem vlhkosti Ø 125 mm, úsporný a tichý



               
                  
                     
                     
                  

                  
                     [image: Ventilátor s automatickou žaluzií, časovým spínačem a čidlem vlhkosti Ø 125 mm, úsporný a tichý]

                     
                     

                  

               



               
            

         

         
            
               kód zboží: 41125

            


            
               Odvětrávejte koupelnu, WC, kuchyň, nebo další soukromé i komerční prostory s nižšími náklady a při velmi nízké hlučnosti. Pomůže…
            



            
               


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





            



            
                  
                     Dostupný v dalších 2 průměrech
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                                 Ø 100 mm, úsporný a tichý
                              

                              
                                 1 556 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                        
                           
                              
                                 Ø 150 mm, úsporný a tichý
                              

                              
                                 2 039 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 10  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                     

                     
                        Přejít na výběr varianty »
                     

                  

            



            
               
                  
   
1 726 Kč
         s DPH
   
                  

               



               
                     
                        
                           
                              
                                 
                                    
                                       
                                          
                                       


                                       

                                       
                                          
                                       

                                    

                                 

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                           
                        

                     

               



               
                  Porovnat
               


            

         


      

   

               

               
                     
      
         
            
               PVC rozbočka "T" do potrubí Ø 100 mm



               
                  
                     
                     
                  

                  
                     [image: PVC rozbočka ]

                     
                     

                  

               



               
            

         

         
            
               kód zboží: 131

            


            
               PVC rozbočka ve tvaru "T" se používá k napojení potrubí nebo komponentů o průměru 100 mm.
            



            
               


               Skladem > 30  ks, do pátku 12. 4. u vás





            



            
                  
                     Dostupný v dalších 2 průměrech
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                                 Ø 125 mm
                              

                              
                                 191 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 30  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                        
                           
                              
                                 Ø 150 mm
                              

                              
                                 214 Kč s DPH

                              

                              
                                 


               Skladem > 30  ks, do pátku 12. 4. u vás





                              

                           

                        
                     

                     
                        Přejít na výběr varianty »
                     

                  

            



            
               
                  
   
128 Kč
         s DPH
   
                  

               



               
                     
                        
                           
                              
                                 
                                    
                                       
                                          
                                       


                                       

                                       
                                          
                                       

                                    

                                 

                              

                              
                                 
                              

                           

                           
                           
                        

                     

               



               
                  Porovnat
               


            

         


      

   

               


      

      











         

   	
            
               
                  
                     Doprava zdarma
                     
                        při nákupu nad 4 000 Kč
                     

                  

               
            

         	
            
               
                  
                     Zboží skladem zítra u vás
                     
                        při objednávce do 13:00
                     

                  

               
            

         	
            
               
                  
                     Vrácení zboží do 30 dnů
                     
                        na naše náklady
                     

                  

               
            

         	
            
               
                  
                     Detailní návody a poradna
                     
                        vše o větrání na jednom místě
                     

                  

               
            

         






      

   



      
      
         
            
               
                  Vzduchotechnické tipy, vychytávky a návody. Jednou za čas přímo do e-mailu.

               


               
                  
                     
                        
                        
                           
                              
                                 
                                 Zadejte e-mail
                              

                           

                           
                              Přihlásit se
                           


                           

                           
                              Odesláním e-mailu souhlasíte se
                              
                                 zpracováním osobních údajů
                              .
                              
                           

                        

                     

                  

               

            

         

      


      
         
            
               
                  
                     
   
      
Zákaznický servis

	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba
	Velkoobchod pro firmy
	Formuláře ke stažení


 



      
   



                  

               

               
                  
                     
   
      
O nás

	Historie firmy
	Proč nakupovat u nás
	Nabízené značky
	Napsali o nás
	Pro média
	Pracujte u nás
	Jak nakupovat
	Prodejna v Praze




      
   



                  

               

               
                  
                     
   
      
Poradíme vám

	Blog
	Poradna
	Jak to funguje
	Jak na správnou instalaci
	Slovník pojmů
	Kalkulačka




      
   



                  

               

               
                  
                     
   
      Nevíte si rady?

      
         
            602 680 017
            (Po–Pá, 8–16:30 hod.)

         

         
            info@ventilatory.cz
         

      

   



                  

               

            

         

      


      
   
      
         
            
               
                  
                     
                        Prodejna v Praze
                     
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                                 [image: Prodejna]
                              

                           
                        

                        
                           
                              Věštínská 1611/19

                              153 00 Praha 16 - Radotín

                                    Business Park Radotín

                                    vjezd za Penny Marketem

                              
                                 Zobrazit na mapě
                              

                              
                                 Po–Pá, 8–16:30 hod.
                              

                           

                        

                     

                  

               

            


            
               
                  
                     27533
                     výdejních míst po celé ČR a SR
                  

                  
                     
                        [image: Mapa]
                        
                           2762
                        
                        
                           5430
                        
                        
                           3142
                        
                        
                           2231
                        
                        
                           2956
                        
                        
                           2762
                        
                        
                           4241
                        
                        
                           4009
                        
                     

                  

               


            

         

      

   




      
         
            
               
                  
                     
                           Hotově

                           Dobírkou

                           Kartou

                           Převodem


                           ... a kartou zaplatíte i na naší prodejně.


                     

                  

                  
                     



                  

                  
                     
                        [image: APEK]
                     
                  

               

               
                  Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí
                  Zásady ochrany osobních údajů
                  a
                  Smluvní podmínky
                  společnosti Google.
               

            

         

      


   
      
         
            
               Copyright © 2011 - 2024 VENTILATORY.cz - Všechna práva vyhrazena
            

            Tento e-shop vytvořili v
               
                  3IT úspěšný eshop
               
            

         


      

   






      
   
      
         
         
            Napište našemu specialistovi

         

         
   
   
   
      
         
            
               
                  Vyberte téma:
                  *
               
            

            
               Přání a dotazy
Reklamace a vrácení zboží
Spolupráce
Zájem o zaměstnání
Jiné


            

         

      

   


   
      
         
            
            Jméno a příjmení
            *
         

      

      
         
            
            E-mail
            *
         

      

   


   
      
         
            
            Dotaz
            *
         

      

   


   
      
         
            
               
                  [image: Jan Dočkal]
               

            

         

         
            
               “Na dotazy odpovídáme rychle. Pokud ale potřebujete odpověd ještě o něco rychleji, raději nám zavolejte.”
            

            Jan Dočkal

            602 680 017 (Po–Pá, 8–16:30 hod.)

         

      

   


   
      
         Odesláním dotazu souhlasíte se
         zpracováním osobních údajů.
         
      


      
      
   

   







   
         

      

   






         
   
      


   
      Naposledy navštívené
      1
   

   
      
         
            
               

   
      
         
            
               Pachotěsná a parotěsná zpětná klapka Ø 100 mm



               
                  
                     
                     
                  

                  
                     [image: Pachotěsná a parotěsná zpětná klapka Ø 100 mm]

                     
                     

                  

               



               
            

         

         
            
               kód zboží: 2990

            


            
               Dokonalá těsnost je hlavní předností této zpětné klapky Ø 100 mm, kterou zajišťuje silikonová membrána. V klidovém stavu je…
            



            
               


               Skladem > 30  ks, do pátku 12. 4. u vás





            





            
               
                  
   
606 Kč
         s DPH
   
                  

               






            

         


      

   






            

            [image: Pachotěsná a parotěsná zpětná klapka Ø 100 mm]
         

      

      
         Zobrazit všechny
      
   






      

   






   Nahoru




   

   

   
   

   
   
   

   

      

   
   

      



   
   
      
         
         
            Upozornění

         

         
   


   

   
   
      OK
   

   
   
         

      

   




